Российская Федерация
Красноярский край Казачинский район
Администрация Мокрушинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «03» мая 2024г.       с. Мокрушинское        		№ 20/1

  «Об утверждении Перечня объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ»

В целях обеспечения надлежащего исполнения наказаний в виде  исправительных работ осужденными, в соответствии со ст.50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.  39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 17,20 Устава Мокрушинского сельсовета Казачинского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень  видов исправительных работ и объектов для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы, наказания в виде исправительных работ, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в газете «Мокрушинский Информационный бюллетень», подлежит размещению на официальном сайте администрации Мокрушинского сельсовета mokrushinskij.gosuslugi.ru.

Глава
Мокрушинского сельсовета            					Г.П. Шваб

Приложение № 1
к Постановлению Мокрушинского сельсовета
от 03.05.2024 № 20/1

	             УТВЕРЖДАЮ
Глава Мокрушинского сельсовета
[bookmark: _GoBack]

___________________Г.П. Шваб
00.00.2024 г.
	СОГЛАСОВАНО
Старший инспектор Лесосибирского МФ ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю
__________________И.В. Кокорина
00.00.2024 г.

Перечень объектов
 для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ

	N п/п
	Наименование предприятия, учреждения, организации, индивидуального предпринимателя
	Адрес организации, телефон руководителя
	Количество рабочих мест

	1
	ООО «ТПК Форвард»
	с. Мокрушинское, ул. Свердлова, 15В

	2
	ООО «ПТО Лес-Тех Енисей»
	с. Мокрушинское, ул. Свердлова, 12, стр. 7
тел. 8-923-575-6655